

GK Holding, Ribe ApS
Kinchsvej 8, 6760 Ribe

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 38 85 45 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2019.

Gitte Kirkegaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	GK Holding, Ribe ApS Kinchsvej 8 6760 Ribe
	CVR-nr.: 38 85 45 77
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Gitte Kirkegaard
Revision	Martinsen Ringkøbing-Skjern Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 130 6900 Skjern
Associeret virksomhed	Logitrans A/S, Ribe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele samt investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 0 kr. mod -8 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.841.376 kr. mod 1.448.177 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	0	-8
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.841.376	1.513.663
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-65.478</u>
Resultat før skat	1.841.376	1.448.177
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	1.841.376	1.448.177
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.383.942	833.677
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	<u>349.434</u>	<u>508.700</u>
Disponeret i alt	1.841.376	1.448.177

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	12.405.548	11.021.606
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.405.548</u>	<u>11.021.606</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.405.548</u>	<u>11.021.606</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>493.170</u>	<u>21.471</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>493.170</u>	<u>21.471</u>
	Aktiver i alt	<u>12.898.718</u>	<u>11.043.077</u>
Passiver			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	10.523.099	10.036.099
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.217.619	833.677
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	Egenkapital i alt	<u>12.898.718</u>	<u>11.025.576</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	<u>0</u>	<u>17.501</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>17.501</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>17.501</u>
	Passiver i alt	<u>12.898.718</u>	<u>11.043.077</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	833.677	10.036.099	105.800	11.025.576
Udloddet udbytte	0	0	0	-105.800	-105.800
Resultatandel	0	1.383.942	349.434	108.000	1.841.376
Regulering på egenkapitalen	0	0	137.566	0	137.566
	50.000	2.217.619	10.523.099	108.000	12.898.718

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	0	65.478	
	0	65.478	
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>	
2. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris 1. januar 2018	10.187.929	10.187.929	
Kostpris 31. december 2018	10.187.929	10.187.929	
Opskrivninger 1. januar 2018	833.677	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.043.753	1.716.040	
Udbytte	-595.000	0	
Regulering på egenkapitalen	137.566	-679.986	
Årets afskrivninger på goodwill	-202.377	-202.377	
Opskrivninger 31. december 2018	2.217.619	833.677	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	12.405.548	11.021.606	
I regnskabsposten indgår goodwill med	607.130	809.507	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Logitrans A/S, Ribe	35 %	33.709.767	5.839.294

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Selskabskapitalen udgør 50.000 kr. fordelt i kapitalandele á 1.000 kr. og multipla heraf.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.

5. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet udskudt skatteaktiv vedrørende skattemæssige underskud til fremførsel på 64 t.kr., skatteværdien heraf 14 t.kr., er ikke optaget i aktiverne.